

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA
OFFICE**Tulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 2218040739

Zákazka/objednávka:

3173, 3231

Dátum splatnosti: 06.05.2018

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **26.4.2018**Dátum dodania: **26.4.2018****Miesto určenia:****Gymnázium Andreja Vrábla**

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 036 6312631, 0917 526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice**Gymnázium Andreja Vrábla,
Mierova 5, LeviceDátum: **30-04-2018**

ZH

Početné číslo

Číslo spisu: **306/2018**

LW

Prílohy/lísty:

Vybavuje:

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

Označenie	Názov položky	MJ/RP	Množstvo	J. cena	Základ DPH	SADZBA DPH	DPH	Celkom
Dodací list č.: 1052181486 Z dátumu: 06.04.2018 S hodnotou: 89,66 S číslom obj.:								
9712079	Nástenné hodiny 28cm SECC	KS	1,00	7,7200	7,72	20%	1,54	9,26 €
9712238	Baterie VARTA LR20,D/2ks	BAL	20,00	3,3500	67,00	20%	13,40	80,40 €
	Baterie VARTA LR20,D/2ks Long Life							
Dodací list č.: 1052181529 Z dátumu: 11.04.2018 S hodnotou: 151,33 S číslom obj.:								
12028	Xerox pap.PERFORMER A480g	BAL	50,00	2,4900	124,50	20%	24,90	149,40 €
3340604	Raz.farba 28ml cervTRODAT	KS	1,00	1,6100	1,61	20%	0,32	1,93 €
Dodací list č.: 1052181539 Z dátumu: 11.04.2018 S hodnotou: 58,80 S číslom obj.:								
42352	Pop. 8559 na mag.tab. cie	KS	100,00	0,4900	49,00	20%	9,80	58,80 €
Dodací list č.: 1052181545 Z dátumu: 11.04.2018 S hodnotou: 1,19 S číslom obj.:								
18101	Evid.prev.osob.mot.voz.A5	KS	1,00	0,9900	0,99	20%	0,20	1,19 €
Dodací list č.: 1052181749 Z dátumu: 20.04.2018 S hodnotou: 109,86 S číslom obj.:								
11226.	Sam.štítk.210 x 297/1et	ks/1	200,00	0,0900	18,00	20%	3,60	21,60 €
	Sam.štítky 210 x297 / 1 etiketa A4							
14124	Obálka C5 sam./ 100ks	BAL	1,00	2,3600	2,36	20%	0,47	2,83 €
14135	Obálka C5-doporučene NCR	KS	100,00	0,0750	7,50	20%	1,50	9,00 €
14156	Obálka B6 doporučene NCR	KS	100,00	0,0495	4,95	20%	0,99	5,94 €
15950	Rozradovač DON 5far.	KS	3,00	2,1000	6,30	20%	1,26	7,56 €
	Rozradovač DON 5far.kart.mix farieb							
16212	Napln do karisbloku A4	KS	1,00	1,3700	1,37	20%	0,27	1,64 €
17181	Vykres MIX PASTEL A4 5x20	BAL	1,00	5,4500	5,45	20%	1,09	6,54 €
17564	Blok GN 75x75 pastel 400l	KS	5,00	1,2900	6,45	20%	1,29	7,74 €
	Blok GN 75x75 pastel 400l samolepiaci							
175761	Blok GN index 12x50/5x25l	KS	3,00	0,9500	2,85	20%	0,57	3,42 €
31441	Ceruzka MAP BLACK s gumHB	KS	12,00	0,2500	3,00	20%	0,60	3,60 €
	Ceruzka MAP BLACK s gumHB "trojuholníkový tvar"							
37181	Struhadlo so zás.E40604	KS	3,00	0,3500	1,05	20%	0,21	1,26 €
	Struhadlo so zás.E40604 jednodierové economix							
51151	Pero cinske gul.zlat.HERB	KS	1,00	0,4900	0,49	20%	0,10	0,59 €
	Pero cinske gul.zlat.HERB J-330							

Zberná FA č. 2218040739

Označenie	Názov položky	MJ/RP	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
61126	Lepidlo tyč. PRITT 40g/10	KS	3,00	1,8700	5,61	20%	1,12	6,73 €
62144	Opr.str.KORES Roll-onRed Opr.str.KORES Roll-on Red 4,2mm x 15m	KS	2,00	1,9500	3,90	20%	0,78	4,68 €
62152	Opr.lak KORES AQUA 20ml	KS	2,00	0,7100	1,42	20%	0,28	1,70 €
63152	Nožnice Soft Grip 16cm	KS	3,00	1,0500	3,15	20%	0,63	3,78 €
63822013	Poduska 6/4911 modrá 14x3	KS	1,00	2,1000	2,10	20%	0,42	2,52 €
66302	Spony dopis 453 75/32mm	KS	10,00	0,1800	1,80	20%	0,36	2,16 €
79974	Baterka ENERG.AA /ks	KS	20,00	0,6900	13,80	20%	2,76	16,56 €

Základ a hodnota DPH 20% :

S P O L U :

RP celkom:

0,00

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

410,84 €

	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
Rekapitulácia DPH	-----	-----	-----	-----
		20%	342,37	68,47
	-----	-----	-----	-----
		SPOLU	342,37	68,47

Váha brutto (kg) : 130,491

Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

MIRA
OFFICE
DISCOUNT
MIRA OFFICE s.r.o.
prevádzka LEVICE
ul. Červenej armády 22, LEVICE

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro vložka č. 19718/N4598

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

MIRA OFFICE s.r.o. plní povinnosti spätného odberu, zhodnotenia a recyklácie odpadov z obalov v súlade s platnou legislatívou prostredníctvom oprávnenej organizácie NATUR-PACK, a.s. pod certifikačným číslom 01208.